Kính gửi: UBND phường 14, quận Gò Vấp, TP Hồ Chí Minh

UBND xã Tịnh Châu nhận được Công văn số 2331/CNTPQN ngày

05/9/2023 về việc xác nhận cá nhân trực tiếp sản xuất đất nông nghiệp;

Ngày 10/8/2023, Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai TP Quảng Ngãi

tiếp nhận 02 hồ sơ đề nghị đăng ký biến động do nhận tặng cho quyền sử dụng

đất của bà Đặng Thị Kim Em, hộ khẩu thường trú tại phường 14, quận Gò Vấp,

thành phố Hồ Chí Minh và bà Đặng Thị Kim Ân, hộ khẩu thường trú tại xã

Tịnh Châu, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi. Số điện thoại liên lạc

0966206222

1) Bà Đặng Thị Kim Em và bà Đặng Thị Kim Ân nhận tặng cho quyền

sử dụng đất của hộ ông Đặng Phúc theo Hợp đồng tặng cho được UBND xã

Tịnh Châu chứng thực ngày 30/12/2022, số chứng thực 256, quyển số 01:2022

(1) - SCT/HĐ,GD; thửa đất số 1140, tờ bản đồ số 6, diện tích 713,1m, loại đất

LUC (đất chuyên trồng lúc nước), địa chỉ thửa đất tại xã Tịnh Châu, Tp Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

2) Bà Đặng Thị Kim Em và bà Đặng Thị Kim Ân nhận tặng cho quyền

sử dụng đất của hộ ông Đặng Phúc theo Hợp đồng tặng cho được UBND xã

Tịnh Châu chứng thực ngày 30/12/2022, số chứng thực 258, quyển số 01:2022

(1) . SCT/HĐ,GD; thửa đất số 47, tờ bản đồ số 6, diện tích 494m, loại đất LUC

(đất chuyên trồng lúc nước), địa chỉ thửa đất tại xã Tịnh Châu, Tp Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ tại Điều 3, Thông tư 33/201/TT-TBNMT ngày 29/9/2017 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường. Đề nghị UBND phường 14, quận Gò Vấp, TP Hồ

Chí Minh xác nhận bà Đặng Thị Kim Em phải là người trực tiếp sản xuất nông

nghiệp có thu nhập ổn định từ sản xuất nông nghiệp, không thuộc đối tượng

hưởng lương thường xuyên, đối tượng đã nghỉ hưu; nghỉ mất sức lao động; thôi

việc được hưởng lương trợ cấp xã hội.

UBND phường phúc đáp nội dung trên để UBND xã trả lời cho Văn

phòng ĐKĐĐ chi nhánh thành phố Quảng ngãi biết để giải quyết hồ sơ cho

công dân theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

         CHỦ TỊCH

          Trần Ngọc Lâm

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU

Số:          /UBND

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tịnh Châu, ngày       tháng      năm 2023

V/v xác nhận cá nhân trực tiếp sản xuất

đất nông nghiệp

 2

		2023-10-24T15:19:51+0700

		2023-10-25T09:51:49+0700
	Trần Ngọc Lâm

		2023-10-25T14:19:24+0700

		2023-10-25T14:19:24+0700

		2023-10-25T14:19:24+0700

		2023-10-25T14:19:24+0700